Actum est hoc XIII kalendas octobris, anno Dominice incar-
nateroris [sic] M C XC III. 

Sig+num Bertrandi de Navata, qui hanc donationem et 
difficionem facit et a testibus firmari rogat. Sig+num Gaufridi de 
Rochabertino, qui hoc totum laudat et firmat. Sig+num Raimundi 
de Iuiano. Sig+num Bernardi de Fuxano. Sig+num Vives. Sig+num 
Bernardi Guilelmi. Sig+num C. Surdi. Sig+num Dalmacii de 
Crexello. Sig+num Bernardi de Solans camerarii. + ego Raimundo 
de Rochabertino, abbas Sancti Felicis, confirmo. + Berengarius, 
Terrachonensi archiepiscopi.

Ego Ferrarius, notarius domini archiepiscopi, hoc scripsit et 
supraposui in II linea, ubi dici diffinio, die et anno prefixo.
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164

1193, novembre, 7
Venda. Bernat Oliver de Puigrodó ven a Arnau de Corsavell, sacrista 

del monestir de Sant Joan de les Abadesses, pel preu de 20 sous 
de Barcelona, un cens que havia comprat al seu germà, Guillem 
Ferran de Puig-rodó, que estava format per les aportacions que 
rebia de Ramon Aguder i la seva esposa Guillema, de Garsia i 
de Joan Jordà. Així mateix, Ermessenda Barricona, esposa de 
Guillem Arquimbau, també ven al sacrista esmentat, pel preu de 
50 sous de Barcelona, els 5 sous de cens que rep d’uns horts 
situats a la vinya de Barricó, al solell del riu Arçamala.

 A. AMSJA (olim núm. 198).
 a. GROS. “L’Arxiu...” (2), núm. 171, p. 61.
 220 × 270 mm. Bon estat de conservació, malgrat la pèrdua de suport a la 

banda esquerra del document.

Sit notum cunctis presentibus et futuris. Quod ego Olivarius 
de Podio Rotundo, grata et spontanea voluntate, vendo et trado 
tibi domino meo Arnallo, sacriste Sancti Iohannis, per XX solidos 
monete optime Barchinone videlicet: ipsum meum censum quod 
ego emi, cum vestra voluntate, Guilelmi Ferrandi de Podio Ro-
tundi, fratris mei et omnium suorum, scilicet, XX denarios, quos 
denarios Raimundus Aguder et Guilelma uxor eius et sui dabunt 
nobis singulis annis IIII denarios, et Garsia et sui VI denarios, et 
Iohannis Iorda et sui post eum X denarios, et ita sunt XX. Cen-
sum autem iamdictum trado de mea iuram postestate ad omnes 
vestras voluntates faciendas inperpetum, sicuti ut ego nec aliquis 
ex nostra consaginita ipsum censum amplius non requiramus 
nec requirere faciamus sed habeatis et accipiatis annuatim ipsum 
censum omni tempore ad [vestrum] bonum et sanum intellectum 
in pace. [Dicti] vendicione autem facta et suprascripta me teneo 
bene esse paccatum a vobis de [ipsius] iamdictis XX solidos, quos 
ego accepi de vestris manibus in meis. Hoc dictum ego Ermes-
sendus Barrichona, gratis [et mea] voluntate et consislio mariti 
mei Guilelmus Archiballi, vindimus tibi domino nostro Arnallo, 
sacriste Santi Iohannis, ad omnes vestras voluntates faciendas in-
perpetuum per L solidos monete optime Barchinone, quos denarios 
modo accepimus a vobis de vestris manibus propriis [a nostris] 
unde sumus modo bene esse paccati, scilicet, ipsum nostrum cen-
sum pertinere V solidos de ipsis nostris ortis, qui sunt in vinea 
[de] Barricho, in solada iuxta flumen de Arcamala. Hoc censum 
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iamdictum vindimus vobis ita per nos et per omnes nostros ex 
[nostra] consanginitate ut magis non demandamus eum nec de-
mandas faciamus set habeatis et accipiatis eum singulis [annis] 
omni tempore in pace. Si quis hoc violaverit in dupplo conponat 
et postea firmum persistat.